
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                   

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10-UPB1 in 27/16) in vloge Mojce 
Ninić je Občinski svet Občine Semič na 18. redni seji dne 30. 3. 2017 sprejel naslednji   
 
 

S K L E P 
 
 

Občinski svet soglaša, da se na nepremičnini 3335/2, k.o. Planina, izvede postopek 
parcelacije ter se po končani parcelaciji sprejme sklep o ukinitvi statusa javnega dobra in 
sicer na delu nepremičnine 3335/2, k.o. Planina, ki po izvedeni parcelaciji dobi novo 
parcelno številko. 
 
Po končani parcelaciji in po ukinitvi statusa javnega dobra se predmetno nepremičnino 
proda. 
  
Stroške parcelacije in prepisa dela parc. št. 3335/2, k.o. Planina, nosi Ninić Mojca. 
 
 
 
Številka: 478-5/2017-3 
Datum: 30. 3. 2017 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Mojca Ninić, Ločka cesta 14, 8340 Črnomelj 
 
Vložiti: 

- Spis, tu 


